
 
 

 
DISPOSICION DE MESA DIRECTIVA N° 14732 

VISTO: 
 

Las Disposiciones de Mesa Directiva N° 14621 y N° 14670, y, 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que el mismo fenómeno climático afecto la ciudad de San Nicolás y zonas de influencia.,  

 

 Por ello, la 

 

MESA DIRECTIVA DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION 
 

D I S P O N E  
 
ARTICULO 1º: Extender el alcance de las Disposiciones de Mesa Directiva N° 14621 y N° 14670 a los           
---------------------- profesionales matriculados cuyas viviendas de ocupación permanente y/o estudios 
profesionales están radicados en la ciudad de San Nicolás y zonas de influencia. 
 
ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 
 

LA PLATA, 26 de enero de 2017.- 

 
 
 
 
 
 

Dra. Laura Graciela ACCIFONTE 

 

 

 

Dr. Ricardo ARZOZ 

Contadora Pública    Contador Público 
Vicepresidente 2°    Secretario de Seguridad Social 

Consejo de Administración    Presidente Consejo de Administración 

 

F-PE-S-01-25 

 


